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OGGETTO: Approvazione della Graduatoria Definitiva Scuola dell’Infanzia Anno Scolastico 2018/19.

La Responsabile P.O

Visti i seguenti atti:
 determinazione  DD-09 n.  1434 del  01.12.2017  con  la  quale  veniva  confermato  alla  sottoscritta 

l'incarico di posizione organizzativa della Direzione Servizi Educativi;
 determinazione  DD-09  n.  396  del  29.03.2018  con  la  quale  si  è  proceduto  ad  aggiornare  la 

microstruttura della Direzione Servizi Educativi;
Visti altresì:

 il vigente Regolamento Comunale Scuola dell’Infanzia;

 il provvedimento BIS/1524 del 23/12/2002 avente per oggetto: Approvazione del Disciplinare per la 
regolamentazione  dei  criteri  di  valutazione  per  l’ammissione  al  servizio  di  Scuola  dell’Infanzia 
Comunale e Statale;

 la Circolare Ministeriale n° 14659 del 13/11/2017 che disciplina le iscrizioni alle scuole dell’infanzia e 
alle classi delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2018/2019;

Considerato che la suindicata Circolare prevede:
 la possibilità di iscrizione alla Scuola d’Infanzia per le bambine e i bambini che abbiano compiuto o 

compiano entro il 31 dicembre 2018 il terzo anno di età e, altresì, per le bambine e i bambini che  
compiano tre anni di età non oltre il termine del 30 aprile 2019;

 che,  qualora  il  numero  delle  domande  di  iscrizione  sia  superiore  al  numero  dei  posti 
complessivamente disponibili, hanno precedenza le domande relative a coloro che compiono tre 
anni di età entro il 31 dicembre 2018 e che l'ammissione dei bambini e delle bambine alla frequenza 
anticipata è condizionata, ai sensi dell’art. 2 comma 2 del Regolamento di cui al D.P.R. 20 marzo 
2009, n.89:

o alla disponibilità dei posti e all’esaurimento di eventuali liste di attesa;
o alla disponibilità di locali e dotazioni idonei sotto il profilo dell'agibilità e funzionalità, tali da  

rispondere alle diverse esigenze dei bambini di età inferiore a tre anni;
o alla valutazione pedagogica e didattica, da parte del collegio dei docenti, dei tempi e delle 

modalità dell'accoglienza;
Richiamato  l’atto D09 n. 372 del 23/03/2018 con il  quale è stata approvata la Graduatoria Provvisoria 
Scuole dell’Infanzia Anno Scolastico 2018/19;
Dato  atto che  sono  pervenuti  complessivamente  n.  8  ricorsi  nei  termini  previsti  nell’atto  D09  n. 
372/23.03.2018;
Preso atto delle risultanze dell’istruttoria del Responsabile del Procedimento in data 26/04/2018, dalla quale 
si evince che sette dei ricorsi succitati sono stati accolti positivamente (verbale agli atti d’ufficio);
Verificato che le Istituzioni Scolastiche e la Direzione Servizi Educativi hanno provveduto al controllo, alla 
valutazione ed al caricamento informatico delle domande di iscrizione di propria competenza;
Constatata  la necessità  di  rendere  consultabile  da  parte  di  tutti  i  richiedenti  del  “Servizio  Scuola 
dell’Infanzia” la graduatoria definitiva di ogni scuola statale e comunale presente nel territorio;
Dato atto infine che:

 il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990 è Salvatore Rizzo Istruttore 
della UO Coordinamento Gestionale e amministrativo il quale ha preventivamente dichiarato che non 
sussistono cause ostative di cui all’art. 6-bis della Legge 241/1990 né di cui all’art. 35-bis del D.Lgs.  
165/2001 né di cui al Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Pisa;

 per la sottoscritta non sussistono cause ostative all’adozione del presente atto;

D E T E R M I N A 
Per i motivi espressi in premessa che si intendono tutti richiamati:

1. di approvare la “Graduatoria Definitiva Scuola dell’Infanzia anno scolastico 2018/19” dei residenti 
nel Comune di Pisa che compiono 3 anni di età entro il 31 Dicembre 2018 (All. A);

2. di  riservarsi  di  apportare  le  modifiche  necessarie  qualora  emergessero  difformità  tra  i  dati 
autocertificati dai richiedenti e i controlli d’ufficio; 



3. di valutare le domande dei non residenti  e dei  richiedenti  la frequenza anticipata qualora si 
rendessero liberi dei posti;

4. di  inviare  la  presente  determinazione  all’Ufficio  Messi  Comunali  per  la  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio  per  il  periodo  strettamente  necessario  alla  conoscibilità  dei  dati  e  comunque  non 
superiore a 30 giorni ed in attuazione degli obblighi di trasparenza di cui al D.lgs.33/13 e ss.mm.

La Responsabile P.O
Dott.ssa Maristella Berti



ALLEGATO A
COMUNE DI PISA – ISTITUTI SCOLASTICI

GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2018/19
MATERNE COMUNALI: AGAZZI 3 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4015 MARIANELLI SABRINA 1 30 maggiore : 02-04-2015 Assegnato

2 4023 MALIN LEONARDO 1 30 maggiore : 06-07-2015 Assegnato

3 4002 GRECCHI LAURA 1 30 maggiore : 20-09-2015 Assegnato

4 4019 **************** 1 13.5  Assegnato

5 4008 **************** 1 12.5  Assegnato

6 4010 FAVILLA ILARIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 06-02-2015

Assegnato

7 4006 DI DARIO ENRICO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 09-04-2015

Assegnato

8 4007 DA SETTIMO PASSETTI 
MARTA

1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 31-07-2015

Assegnato

9 4001 BENVENUTI ELIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-08-2015

Assegnato

10 4016 MARCATO GRETA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-08-2015

Assegnato

11 4003 LUCCHESI FRANCESCA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 15-09-2015

Assegnato

12 4020 GANOVELLI EVA 1 12 maggiore : 13-02-2015 Assegnato

13 4021 YADAV MANUEL 1 12 maggiore : 28-02-2015 Assegnato

14 4018 GIOVINAZZO ANNA 1 12 maggiore : 24-03-2015 Assegnato

15 4017 BRAHMI AMINA 1 12 maggiore : 30-03-2015 Assegnato

16 4012 ORSELLI WILLIAM 1 12 maggiore : 23-05-2015 Assegnato

17 4009 DOMENICHINI SOFIA 1 12 maggiore : 15-08-2015 Assegnato

18 4005 MARIANELLI MATILDE 1 12 maggiore : 21-08-2015 Assegnato

19 4011 MINUTI ALYCE 1 12 maggiore : 15-11-2015 Assegnato

20 4014 SPINELLI LORENZO 1 12 maggiore : 16-12-2015 Assegnato

21 4004 GADDI IRENE 1 12 maggiore : 16-12-2015 Assegnato

22 4013 GAMBASSI ANDREA 1 6 maggiore : 27-01-2015 Assegnato

23 4024 RAFANELLI EDOARDO 1 6 maggiore : 29-04-2015 Assegnato

MATERNE COMUNALI: CALANDRINI 3 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4119 CAVALCA ETTORE 1 30  Assegnato

2 4126 FIORI GIANLUCA 1 18  Assegnato

3 4108 **************** 1 13.5  Assegnato

4 4118 **************** 1 12.5 maggiore : 13-02-2015 Assegnato

5 4120 **************** 1 12.5 maggiore : 05-06-2015 Assegnato

6 4114 **************** 1 12.5 maggiore : 20-10-2015 Assegnato

7 4117 **************** 1 12.5 maggiore : 03-11-2015 Assegnato

8 4112 LATTANZI GIORGIO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 13-02-2015

Assegnato

9 4116 MONTORI GAIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 05-05-2015

Assegnato

10 4115 FAVILLI CARLO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 11-06-2015

Assegnato

11 4111 CELA SEBASTIAN 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 19-06-2015

Assegnato

12 4121 ODDO BENEDETTA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 19-11-2015

Assegnato

13 4113 IACOBUCCI ADA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto Assegnato



maggiore : 20-11-2015

14 4110 BOCCOMINO GIADA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 20-11-2015

Assegnato

15 4107 SAMSON SOPHIA ALEXA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-11-2015

Assegnato

16 4122 DALLA VIA SEBASTIAN 1 12 maggiore : 02-05-2015 Assegnato

17 4124 VASELLI EMMA 1 12 maggiore : 21-08-2015 Assegnato

18 4123 BUQUICCHIO ANNA 1 12 maggiore : 05-09-2015 Assegnato

19 4102 **************** 1 6.5  Assegnato

20 4101 GIMUTAO RIO SHANE 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 18-02-2015

Assegnato

21 4127 AMMANNATI ORLANDO 1 6 maggiore : 06-04-2015 Assegnato

22 4103 ROMEO ANNA 1 6 maggiore : 29-04-2015 Assegnato

23 4125 ALANA CHRISTINE 
STEPHANIE

1 6 maggiore : 04-12-2015 Assegnato

24 3027 BRANCHITTA FAUSTO 2 12 maggiore : 27-09-2015 Assegnato

25 7071 ARTALE MATTEO 3 6 maggiore : 10-02-2015 In Attesa

26 6020 BARON ZION 3 6 maggiore : 05-03-2015 In Attesa

MATERNE COMUNALI: MONTESSORI 3 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4214 MORETTI MILO 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-07-2015

Assegnato

2 4209 COLI ALESSIO 1 30 maggiore : 14-08-2015 Assegnato

3 4222 GIOVACCHINI SREBOT 
ANITA

1 24  Assegnato

4 4226 **************** 1 15  Assegnato

5 4227 **************** 1 14 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 09-12-2014

Assegnato

6 4228 **************** 1 14 maggiore : 24-06-2015 Assegnato

7 4204 **************** 1 13.5  Assegnato

8 4205 **************** 1 12.5 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 17-02-2015

Assegnato

9 4216 **************** 1 12.5 maggiore : 08-05-2015 Assegnato

10 4208 BONDI LUISA MARIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 26-02-2015

Assegnato

11 4202 TARDELLI GIOELE 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 10-07-2015

Assegnato

12 4215 MUGNAI ALISÈE 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-10-2015

Assegnato

13 4211 LANATA' GIACOMO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 23-10-2015

Assegnato

14 4224 MANFRONI CLIO 1 12 maggiore : 27-01-2015 Assegnato

15 4223 ARTURI ETTORE 1 12 maggiore : 15-06-2015 Assegnato

16 4210 GADDUCCI GIULIO 1 12 maggiore : 14-07-2015 Assegnato

17 4213 MYZEQARI MELISSA 1 12 maggiore : 24-07-2015 Assegnato

18 4220 ARENA LORENZO 1 12 maggiore : 30-07-2015 Assegnato

19 4217 PROVINCIALI MARCO 1 12 maggiore : 31-08-2015 Assegnato

20 4206 MICHELINI ANNA 1 12 maggiore : 03-09-2015 Assegnato

21 4218 VANTAGGIOLI NOEMI 1 12 maggiore : 17-09-2015 Assegnato

22 4207 NASTO ANTONIO 1 12 maggiore : 19-09-2015 Assegnato

23 4201 MATTA MARI ALISS 1 12 maggiore : 26-09-2015 Assegnato

24 4212 MODICA ANNA YUDAN 1 12 maggiore : 30-11-2015 Assegnato

25 4221 NORSI MATTIA 1 6  Assegnato



MATERNE COMUNALI: AGAZZI 4 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 3029 FERRARI GIULIO 2 12  Assegnato

MATERNE COMUNALI: CALANDRINI 4 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4106 **************** 1 12.5  In Attesa

2 4105 MAHAMUD ISHRAT 1 12 maggiore : 20-05-2014 In Attesa

3 4109 DE CASTRO AXZEL 1 12 maggiore : 26-12-2014 In Attesa

4 4104 UDDIN RAJO SHOHAG 1 6  In Attesa

MATERNE COMUNALI: MONTESSORI 4 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4219 **************** 1 13.5  In Attesa

2 4203 CASTELLI TOMMASO 1 12 maggiore : 24-01-2014 In Attesa

3 4225 YIGITALP AZAD 1 12 maggiore : 26-11-2014 In Attesa

MATERNE COMUNALI: AGAZZI 5 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4022 **************** 1 12.5  Assegnato

MATERNE COMUNALI: CALANDRINI 5 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7036 AHAMMED IMMAM HASSAN 2 12  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO PISANO/MAT. MADDALENA

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 5007 **************** 1 31.5  Assegnato

2 5013 SHEHU LUNA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 08-11-2014

Assegnato

3 5016 STEFANINI MARTA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 11-03-2015

Assegnato

4 5011 LEMBO ELIA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 03-05-2015

Assegnato

5 5014 MONTAGNANI 
EDOARDO

1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 30-09-2015

Assegnato

6 5004 CAPACCIO ANGELA 1 18  Assegnato

7 5010 **************** 1 12.5  Assegnato

8 5026 TURINI EVA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-04-2015

Assegnato

9 5022 LIGABUE EDOARDO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-09-2015

Assegnato

10 5021 CRESTANI ANNA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-11-2015

Assegnato

11 5020 CRESTANI SARA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-11-2015

Assegnato

12 5027 TURINI LEO 1 12 maggiore : 25-04-2015 Assegnato

13 5029 MORFINI SERENA 1 12 maggiore : 05-05-2015 Assegnato

14 5001 BASIBE NUNEZ FELIPE 
JR

1 12 maggiore : 16-06-2015 Assegnato

15 5028 CONSANI VITTORIA 1 12 maggiore : 25-07-2015 Assegnato



16 5023 BARBERA MARTIN 1 12 maggiore : 06-08-2015 Assegnato

17 5015 FERRIGNO CHIARA 1 12 maggiore : 07-09-2015 Assegnato

18 5000 MANNUCCI GIULIO 1 12 maggiore : 10-11-2015 Assegnato

19 5018 TORTI PETRA 1 12 maggiore : 19-11-2015 Assegnato

20 5030 REMORINI MATTIA 1 12 maggiore : 01-12-2015 Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO PISANO/MAT. MARINA DI PISA

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 5006 **************** 1 31.5 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-09-2015

Assegnato

2 5005 **************** 1 31.5 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 09-11-2015

Assegnato

3 5002 EL HAIJ BASIME 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 03-04-2015

Assegnato

4 5012 STEPANOVIC KRISTINA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-08-2015

Assegnato

5 5025 **************** 1 14  Assegnato

6 5019 **************** 1 12.5  Assegnato

7 5017 CALABRO' NOAH 1 12 maggiore : 29-07-2015 Assegnato

8 5008 FUSCALDO MIRIAM 1 12 maggiore : 13-08-2015 Assegnato

9 5024 MOGGIA TOMMASO 
PIETRO

1 12 maggiore : 14-08-2015 Assegnato

10 5009 POLES GERARDO 1 12 maggiore : 19-10-2015 Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO G.TONIOLO/INFANZIA SAN ROSSORE 3 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 1032 DINI LIVIA 1 30  Assegnato

2 1031 PUCE GIORGIO 
CARLO

1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 25-05-2015

Assegnato

3 1029 VANNI FRANCESCO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 01-07-2015

Assegnato

4 1030 MONTANA GIORGIO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-10-2015

Assegnato

5 1026 BONISTALLI GRETA 1 12 maggiore : 24-03-2015 Assegnato

6 1028 FILARETO NICOLA 1 12 maggiore : 08-06-2015 Assegnato

7 1033 MAZZEI ANITA 1 12 maggiore : 25-06-2015 Assegnato

8 1025 GALLO LEONARDO 1 12 maggiore : 14-09-2015 Assegnato

9 1027 LAGAXO ANDREA 1 12 maggiore : 22-10-2015 Assegnato

10 1023 **************** 1 8  Assegnato

11 3040 FALASCHI ELENA 2 6 maggiore : 16-09-2015 Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO G.TONIOLO:INFANZIA S. PERTINI 3A

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 1020 SIMONETTI FABIO 1 30  Assegnato

2 1006 **************** 1 14  Assegnato

3 1022 **************** 1 13.5  Assegnato

4 1014 **************** 1 12.5  Assegnato

5 1003 BEVINETTO DAVIDE 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 20-02-2015

Assegnato

6 1004 CALABRESE LORENZO 1 12 maggiore : 04-01-2015 Assegnato

7 1015 SCIANDRU' MATTEO 1 12 maggiore : 01-02-2015 Assegnato

8 1005 D'ARCHI CRISTIAN 1 12 maggiore : 11-02-2015 Assegnato



9 1001 BERTINI KRISTAL 1 12 maggiore : 28-02-2015 Assegnato

10 1002 BERTOLINI CARLOTTA 1 12 maggiore : 01-03-2015 Assegnato

11 1012 ORIGLIA DAVIDE 1 12 maggiore : 09-04-2015 Assegnato

12 1008 LIPARTELIANI 
GABRIELI

1 12 maggiore : 12-04-2015 Assegnato

13 1016 SPATARO NOEMI ANNA 1 12 maggiore : 13-04-2015 Assegnato

14 1007 GALLENI FEDERICO 1 12 maggiore : 22-06-2015 Assegnato

15 1009 MATHEW FIANNA 
JOMAT

1 12 maggiore : 07-07-2015 Assegnato

16 1010 POLANCO SLATAN 1 12 maggiore : 10-08-2015 Assegnato

17 1019 ERRIQUEZ LEONARDO 1 12 maggiore : 07-09-2015 Assegnato

18 1013 ORLANDINI SOFIA 1 12 maggiore : 21-09-2015 Assegnato

19 1018 STEFANELLI MARIA 
SOLE

1 12 maggiore : 01-10-2015 Assegnato

20 1017 STEFANELLI CATERINA 1 12 maggiore : 01-10-2015 Assegnato

21 1011 MONETA ADELE 1 12 maggiore : 08-11-2015 Assegnato

22 1021 **************** 1 6.5  Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO G.TONIOLO/INFANZIA SAN ROSSORE 4 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4203 CASTELLI TOMMASO 2 12  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO G.TONIOLO/INFANZIA SAN ROSSORE 5 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 1024 BRAGAZZI FILIPPO 1 12  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO G.TONIOLO/INFANZIA S. PERTINI 4A

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 4219 **************** 2 13.5  In Attesa

2 4203 CASTELLI TOMMASO 3 12  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO GAMERRA/MAT. MONTEBIANCO

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 6005 FARNESI MATILDE 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-06-2015

Assegnato

2 6016 GARZELLA ANDREA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 03-06-2015

Assegnato

3 6010 ROSSI ADELE 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 30-06-2015

Assegnato

4 6004 **************** 1 14.5  Assegnato

5 6043 **************** 1 14  Assegnato

6 6033 **************** 1 13.5  Assegnato

7 6040 ABDULLAHU NOAR 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-12-2014

Assegnato

8 6018 FAVARO GIOELE 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 31-01-2015

Assegnato

9 6028 ELEFANTE MAYA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-03-2015

Assegnato

10 6032 MODUGNO MARIANNA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-05-2015

Assegnato

11 6039 CAPPELLETTI MATTEO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 28-05-2015

Assegnato

12 6012 CARAVETTA JACOPO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto Assegnato



maggiore : 15-06-2015

13 6031 EL HADRI MARWA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 20-06-2015

Assegnato

14 6021 SOUSA CAMPOS SOFIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 10-07-2015

Assegnato

15 6019 DONATI ALLEGRA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 06-08-2015

Assegnato

16 6025 FERRUCCI MATTEO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 05-09-2015

Assegnato

17 6003 RO GRETA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 09-09-2015

Assegnato

18 6024 AGOSTINI NICOLO' 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 14-10-2015

Assegnato

19 6017 PROFETI VERONICA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 15-12-2015

Assegnato

20 6042 BROCCOLO BEC ROBERTO 1 12 maggiore : 01-01-2013 Assegnato

21 6008 BEJEREANU ROBERTO 1 12 maggiore : 08-06-2013 Assegnato

22 6001 CULA JESSICA 1 12 maggiore : 02-09-2013 Assegnato

23 6023 BONELLI NICOLA 1 12 maggiore : 14-01-2014 Assegnato

24 6036 BERGAYOU AMIR 1 12 maggiore : 27-01-2014 Assegnato

25 6022 VOLPI ARIEL 1 12 maggiore : 04-02-2014 In Attesa

26 6026 VANELLO EMANUELE 1 12 maggiore : 14-06-2014 In Attesa

27 6030 TAMBURINI DARIO 1 12 maggiore : 09-09-2014 In Attesa

28 6011 RAMQAJ ALISA 1 12 maggiore : 19-10-2014 In Attesa

29 6041 LAGARJA DIEGO 1 12 maggiore : 26-02-2015 In Attesa

30 6020 BARON ZION 1 12 maggiore : 05-03-2015 In Attesa

31 6013 SFORZA FRANCESCA 1 12 maggiore : 16-03-2015 In Attesa

32 6007 BEJEREANU DANIELE 1 12 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

33 6009 XHEMOLLARI DALVI 1 12 maggiore : 28-03-2015 In Attesa

34 6015 KAUR HARSEERAT 1 12 maggiore : 11-04-2015 In Attesa

35 6014 RUSTEMI MIA 1 12 maggiore : 30-04-2015 In Attesa

36 6002 CAIBIGAN FAIRA VIVIEN 1 12 maggiore : 27-07-2015 In Attesa

37 6006 LIPARI ZENO 1 12 maggiore : 13-08-2015 In Attesa

38 6035 MERLINI LEONARDO 1 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

39 6034 MERLINI JACOPO 1 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

40 6029 BROTZU IDA 1 12 maggiore : 26-10-2015 In Attesa

41 6037 CIAMPALINI ARIANNA 1 6  In Attesa

42 7081 ANGELUCCI CHRISTIAN 2 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-07-2015

In Attesa

43 7076 PRISTAVU MATTIAS FLORIN 2 12 maggiore : 03-02-2015 In Attesa

44 7071 ARTALE MATTEO 2 12 maggiore : 10-02-2015 In Attesa

45 7082 BERRETTA GIOELE 2 12 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

46 7074 PANDAY SIYA 2 12 maggiore : 20-07-2015 In Attesa

47 7086 FILORAMO MARCO 
ANTONIO EMANUELE

3 12 maggiore : 20-01-2015 In Attesa

48 7075 PESCINI BRANDO 3 12 maggiore : 22-03-2015 In Attesa

49 7090 TRAPANI LEON 3 12 maggiore : 05-07-2015 In Attesa

50 8034 PARDELLI SAMUEL 3 12 maggiore : 17-10-2015 In Attesa

51 8057 SIRNA REBECCA 3 12 maggiore : 19-10-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. CONTI 3 ANNI/MISTA

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7003 **************** 1 33.5  Assegnato

2 7066 DI DONATO NICOLE 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto Assegnato



maggiore : 22-08-2015

3 7030 PELLEGRINI STEFANO 1 30 maggiore : 19-08-2015 Assegnato

4 7068 FRANCHI ELIO 1 30 maggiore : 06-09-2015 Assegnato

5 7065 VICTOR RALUCA ISABELA 1 30 maggiore : 06-10-2015 Assegnato

6 7038 TOSI TOMMASO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 21-01-2015

Assegnato

7 7018 PULAMI DARREN 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 27-04-2015

Assegnato

8 7024 MASSE LORENZO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-05-2015

Assegnato

9 7039 ROSSI EDOARDO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-06-2015

Assegnato

10 7050 CATAPANG MONICA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 26-08-2015

Assegnato

11 7019 KC VITTORIO 1 12 maggiore : 01-03-2015 Assegnato

12 7061 CAPPELLI RICCARDO 1 12 maggiore : 20-04-2015 Assegnato

13 7052 BALDASSARI ALICE 1 12 maggiore : 22-05-2015 Assegnato

14 7046 ACCAPUTO ALESSIO 1 12 maggiore : 26-06-2015 Assegnato

15 7056 ROSSI CATERINA 1 12 maggiore : 02-08-2015 Assegnato

16 7010 CATALO DRAKE 1 12 maggiore : 20-09-2015 Assegnato

17 7047 ANZALONE CHIARA 1 12 maggiore : 29-09-2015 Assegnato

18 7014 ONG ALEXANDER KRISTOFF 1 12 maggiore : 24-10-2015 Assegnato

19 7041 DI MATTEO CHIARA 1 12 maggiore : 31-12-2015 Assegnato

20 7085 **************** 1 7.5  Assegnato

21 7083 BRONZINI TOMMASO 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 17-07-2015

Assegnato

22 7084 BUBBONI SAMUEL 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 07-12-2015

Assegnato

23 7087 FRANCESCHI FABIO 1 6 maggiore : 06-01-2015 Assegnato

24 7086 FILORAMO MARCO 
ANTONIO EMANUELE

1 6 maggiore : 20-01-2015 In Attesa

25 7082 BERRETTA GIOELE 1 6 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

26 7088 MANCARELLI SIMONA 1 6 maggiore : 05-05-2015 In Attesa

27 7081 ANGELUCCI CHRISTIAN 1 6 maggiore : 02-07-2015 In Attesa

28 7090 TRAPANI LEON 1 6 maggiore : 05-07-2015 In Attesa

29 6041 LAGARJA DIEGO 2 12 maggiore : 26-02-2015 In Attesa

30 6020 BARON ZION 2 12 maggiore : 05-03-2015 In Attesa

31 6009 XHEMOLLARI DALVI 2 12 maggiore : 28-03-2015 In Attesa

32 6014 RUSTEMI MIA 2 12 maggiore : 30-04-2015 In Attesa

33 6002 CAIBIGAN FAIRA VIVIEN 2 12 maggiore : 27-07-2015 In Attesa

34 8057 SIRNA REBECCA 2 12 maggiore : 19-10-2015 In Attesa

35 6029 BROTZU IDA 2 12 maggiore : 26-10-2015 In Attesa

36 7075 PESCINI BRANDO 2 6 maggiore : 22-03-2015 In Attesa

37 6037 CIAMPALINI ARIANNA 2 6 maggiore : 28-09-2015 In Attesa



ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. GIANFALDONI 3 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scel
ta

Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7029 TARCAN ALESSANDRA 
IOANA

1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 01-01-2015

Assegnato

2 7064 KASMI KAYLA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 17-11-2015

Assegnato

3 7015 EL MOTAOUAKKEL 
MARWA

1 30 maggiore : 06-02-2015 Assegnato

4 7016 EL MOTAOUAKKEL SAFA 1 30 maggiore : 06-02-2015 Assegnato

5 7022 DATINGUINOO TRICIA 
ANNE

1 30 maggiore : 11-06-2015 Assegnato

6 7062 MAIORANO GIOVANNA 1 30 maggiore : 18-09-2015 Assegnato

7 7043 KASAMI DANIELE 1 30 maggiore : 28-11-2015 Assegnato

8 7078 SELA VINSEL 1 24 maggiore : 27-03-2015 Assegnato

9 7070 PROVINZANO AURORA 1 24 maggiore : 11-11-2015 Assegnato

10 7021 GERMELLI GIULIO 1 18  Assegnato

11 7069 **************** 1 12.5  Assegnato

12 7034 MARANAN JAIRA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 15-05-2015

Assegnato

13 7037 COLANTUONO TOMMASO 1 12 maggiore : 10-01-2015 Assegnato

14 7033 LEGASPI VINZ JARREN 1 12 maggiore : 11-01-2015 Assegnato

15 7063 LAZZERI LEONARDO 1 12 maggiore : 01-02-2015 Assegnato

16 7045 RUGGIERO MATTEO 1 12 maggiore : 14-04-2015 Assegnato

17 7055 ROZHKO DIANA 1 12 maggiore : 22-04-2015 Assegnato

18 7031 CHAUDHARI JAMES 1 12 maggiore : 18-09-2015 Assegnato

19 7032 CHAUDHARY DIBIKA 1 12 maggiore : 29-09-2015 Assegnato

20 7012 LEBATO LENZ AUSTIN 1 12 maggiore : 02-10-2015 Assegnato

21 7054 BISCEGLIE VALERIO 1 12 maggiore : 08-10-2015 Assegnato

22 7026 VELIRAJ NOEMI 1 12 maggiore : 07-12-2015 Assegnato

23 7073 GJANA AMELIA 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-03-2015

Assegnato

24 7035 SASSI GIULIA 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 12-04-2015

Assegnato

25 7049 GIORDANO ANNA 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 03-09-2015

Assegnato

26 7076 PRISTAVU MATTIAS 
FLORIN

1 6 maggiore : 03-02-2015 In Attesa

27 7071 ARTALE MATTEO 1 6 maggiore : 10-02-2015 In Attesa

28 7075 PESCINI BRANDO 1 6 maggiore : 22-03-2015 In Attesa

29 7074 PANDAY SIYA 1 6 maggiore : 20-07-2015 In Attesa

30 8110 MINA MEJIA DULCE 
ROCIO

2 12 maggiore : 07-06-2014 In Attesa

31 6002 CAIBIGAN FAIRA VIVIEN 3 12 maggiore : 27-07-2015 In Attesa

32 7081 ANGELUCCI CHRISTIAN 3 6 maggiore : 02-07-2015 In Attesa

33 6037 CIAMPALINI ARIANNA 3 6 maggiore : 28-09-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. SAURO

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7042 KACI ALESSIO 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 05-08-2015

Assegnato

2 7020 ASLLANI AMBRA 1 30 maggiore : 27-07-2015 Assegnato

3 7011 SICARI LAVINIA MARIA 1 30 maggiore : 12-08-2015 Assegnato

4 7048 COMAN ANDREI 1 30 maggiore : 20-08-2015 Assegnato

5 7080 PRETOLANI DIEGO 1 24  Assegnato



6 7004 **************** 1 12.5  Assegnato

7 7023 LOZADA ALTHEA LEXI 1 12 maggiore : 23-08-2014 Assegnato

8 7013 BAGNOLI SVEVA 1 12 maggiore : 01-12-2014 Assegnato

9 7027 FALCIANI MICHELE 1 12 maggiore : 08-03-2015 Assegnato

10 7008 RUSSO GIORGIO 1 12 maggiore : 17-05-2015 Assegnato

11 7079 MANTUANO ALESSIA 1 6  Assegnato

12 6038 SIVELLI GABRIEL 2 12 maggiore : 02-08-2015 Assegnato

13 7077 RISTORI SOFIA 2 6 maggiore : 04-01-2015 Assegnato

14 7086 FILORAMO MARCO 
ANTONIO EMANUELE

2 6 maggiore : 20-01-2015 In Attesa

15 7009 **************** 3 12.5 maggiore : 20-06-2014 In Attesa

16 7044 THIAW DIOR 3 12 maggiore : 27-09-2013 In Attesa

17 7028 MIAH ARIN 3 12 maggiore : 01-10-2014 In Attesa

18 7001 GAYE MAME DIARRA 3 12 maggiore : 13-10-2014 In Attesa

19 6009 XHEMOLLARI DALVI 3 12 maggiore : 28-03-2015 In Attesa

20 6014 RUSTEMI MIA 3 12 maggiore : 30-04-2015 In Attesa

21 6029 BROTZU IDA 3 12 maggiore : 26-10-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. CONTI 4 ANNI/MISTA

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7005 OBYDULLAH ZAHRA 1 12 maggiore : 24-08-2014 Assegnato

2 7007 SHAMSUL SABBIR 
ROBERTO

1 12 maggiore : 13-11-2014 Assegnato

3 7009 **************** 2 12.5  In Attesa

4 6026 VANELLO EMANUELE 2 12 maggiore : 14-06-2014 In Attesa

5 7028 MIAH ARIN 2 12 maggiore : 01-10-2014 In Attesa

6 7001 GAYE MAME DIARRA 2 12 maggiore : 13-10-2014 In Attesa

7 7017 CARLOS GABRIELLA 2 12 maggiore : 02-11-2014 In Attesa

8 4105 MAHAMUD ISHRAT 3 12 maggiore : 20-05-2014 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. GIANFALDONI 4 ANNI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7028 MIAH ARIN 1 12 maggiore : 01-10-2014 In Attesa

2 7009 **************** 1 12.5  In Attesa

3 7001 GAYE MAME DIARRA 1 12 maggiore : 13-10-2014 In Attesa

4 7017 CARLOS GABRIELLA 1 12 maggiore : 02-11-2014 In Attesa

7 4106 **************** 2 12.5 maggiore : 12-09-2014 In Attesa

8 4105 MAHAMUD ISHRAT 2 12 maggiore : 20-05-2014 In Attesa

9 6030 TAMBURINI DARIO 2 12 maggiore : 09-09-2014 In Attesa

10 4104 UDDIN RAJO 
SHOHAG

2 6  In Attesa

11 6022 VOLPI ARIEL 3 12 maggiore : 04-02-2014 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. CONTI 5 ANNI/MISTA

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 7040 DI MATTEO GIULIA 1 12  Assegnato

2 7089 SHAINOVSKI KEVIN 1 6  In Attesa

3 7044 THIAW DIOR 2 12 maggiore : 27-09-2013 In Attesa



ISTITUTO COMPRENSIVO FUCINI/MAT. GIANFALDONI 5 ANNI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza
in caso di
parità

Risultato

1 7036 AHAMMED IMMAM HASSAN 1 30  In Attesa

2 7044 THIAW DIOR 1 12  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO V. GALILEI/MAT. CAPITINI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 8100 **************** 1 32  Assegnato

2 8088 **************** 1 31.5  Assegnato

3 8101 MUGNAIOLI MARTA 1 30 maggiore : 18-02-2015 Assegnato

4 8099 LANCIONI MATTEO 1 30 maggiore : 18-02-2015 Assegnato

5 8085 FABBRI MARTA 1 30 maggiore : 31-07-2015 Assegnato

6 8095 BRANCA ANTONIO 1 30 maggiore : 14-12-2015 Assegnato

7 8104 SILVI ALICE 1 24 maggiore : 07-05-2015 Assegnato

8 8106 VOLIANI LUDOVICO 1 24 maggiore : 05-08-2015 Assegnato

9 8091 BARBONE EMMA 1 12 maggiore : 16-11-2014 Assegnato

10 8086 GRAFFAGNINO MEDEA 
MARIA

1 12 maggiore : 13-01-2015 Assegnato

11 8089 ROMEO PIETRO 1 12 maggiore : 28-05-2015 Assegnato

12 8098 SPAHIU PERLA 1 12 maggiore : 25-06-2015 Assegnato

13 8103 LOSACCO SAMUELE 1 12 maggiore : 06-07-2015 Assegnato

14 8087 VERZOTTO LORENZO 1 12 maggiore : 18-07-2015 Assegnato

15 8084 LANZA FRANCESCO 1 12 maggiore : 10-08-2015 Assegnato

16 8082 EL AOUAJI ILYAS 1 12 maggiore : 03-10-2015 Assegnato

17 8081 EL AOUAJI ISMAEL 1 12 maggiore : 03-10-2015 Assegnato

18 8102 AGOSTINI GIULIA 1 12 maggiore : 05-10-2015 Assegnato

19 8096 GIANNINI LIBERTA' MARIA 1 12 maggiore : 12-10-2015 Assegnato

20 8090 VIGNA GIULIA 1 12 maggiore : 15-10-2015 Assegnato

21 8083 PIZZIMENTI NINA 1 12 maggiore : 22-11-2015 Assegnato

22 8105 PIROZZI EMANUELE 
ANTONIO MARIA

1 12 maggiore : 26-11-2015 Assegnato

23 8097 CREATINI ENRICO 1 12 maggiore : 03-12-2015 Assegnato

24 8092 MANI EDOARDO 1 12 maggiore : 06-12-2015 In Attesa

25 8093 LELLI SASHA 1 12 maggiore : 21-12-2015 In Attesa

26 8110 MINA MEJIA DULCE ROCIO 1 6 maggiore : 07-06-2014 In Attesa

27 8094 PRINCIPATO LORENZO 1 6 maggiore : 12-04-2015 In Attesa

28 8107 VILLARI CHRISTIAN 1 6 maggiore : 13-10-2015 In Attesa

29 3041 GESUALDI DANIELE 2 12 maggiore : 20-01-2015 In Attesa

30 3016 MINELLI RUGGERO 2 12 maggiore : 10-07-2015 In Attesa

31 6035 MERLINI LEONARDO 2 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

32 6034 MERLINI JACOPO 2 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

33 8004 ITALIANO GIORGIO 2 12 maggiore : 24-12-2015 In Attesa

34 7088 MANCARELLI SIMONA 2 6 maggiore : 05-05-2015 In Attesa

35 8020 COBBINO VIOLA 3 12 maggiore : 26-08-2014 In Attesa

36 6041 LAGARJA DIEGO 3 12 maggiore : 26-02-2015 In Attesa

37 8017 LAMHANI ADHAM 3 12 maggiore : 14-04-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO V. GALILEI/MAT. DE ANDRE'

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato



1 8021 EL FEKKAK RIM 1 30 maggiore : 12-04-2014 Assegnato

2 8011 COCCHI ALESSANDRO 1 30 maggiore : 25-03-2015 Assegnato

3 8016 ILJAZI ISABEL 1 30 maggiore : 28-03-2015 Assegnato

4 8013 SIMONCINI COSIMO 1 30 maggiore : 06-04-2015 Assegnato

5 8005 PASQUINUCCI 
FILIPPO

1 30 maggiore : 14-04-2015 Assegnato

6 8001 PANTANI ALBERTO 1 30 maggiore : 15-04-2015 Assegnato

7 8019 SHEVROJA IZABEL 1 30 maggiore : 16-06-2015 Assegnato

8 8009 SOZIO CHIARA 1 30 maggiore : 15-07-2015 Assegnato

9 8003 VIGGIANO MARCELLO 1 30 maggiore : 24-09-2015 Assegnato

10 8007 FILIDEI MARTINO 1 30 maggiore : 04-12-2015 Assegnato

11 8018 **************** 1 13.5  Assegnato

12 8010 **************** 1 12.5  Assegnato

13 8012 DURAKU REBEKA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 04-02-2015

In Attesa

14 8008 LEONARDI GABRIELE 1 12 maggiore : 26-09-2013 In Attesa

15 8020 COBBINO VIOLA 1 12 maggiore : 26-08-2014 In Attesa

19 8017 LAMHANI ADHAM 1 12 maggiore : 14-04-2015 In Attesa

20 8006 CALABRO' GIULIA 1 12 maggiore : 19-11-2015 In Attesa

21 8015 CAVERO REBECCA 1 12 maggiore : 21-11-2015 In Attesa

22 8004 ITALIANO GIORGIO 1 12 maggiore : 24-12-2015 In Attesa

23 6007 BEJEREANU DANIELE 2 12 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

24 7089 SHAINOVSKI KEVIN 3 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 18-10-2013

In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO V. GALILEI/MAT. PUCCINI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 8052 ABDELNASER JAMAL 
HANA

1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 20-04-2015

Assegnato

2 8049 EL FADILI IMAN 1 30 maggiore : 05-12-2015 Assegnato

3 8045 CANCEDDA VIOLA 1 30 maggiore : 15-12-2015 Assegnato

4 8043 CELA MICHELE 1 18  Assegnato

5 8033 **************** 1 14 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 13-03-2014

Assegnato

6 8037 **************** 1 14 maggiore : 07-09-2015 Assegnato

7 8038 **************** 1 13.5  Assegnato

8 8036 **************** 1 12.5  Assegnato

9 8053 RUSTA ILIANA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-03-2015

Assegnato

10 8042 BREGNI PIETRO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 31-05-2015

Assegnato

11 8044 ELSINORA SONIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 30-11-2015

Assegnato

12 8051 SHEVROJA SAMUEL 1 12 maggiore : 17-02-2015 Assegnato

13 8035 CAIAZZO LORENZO 1 12 maggiore : 20-05-2015 Assegnato

14 8054 GJONA LORENZO 1 12 maggiore : 29-05-2015 Assegnato

15 8050 LAI MING XUAN 1 12 maggiore : 24-08-2015 Assegnato

16 8040 BACCARA SILVI MIA 1 12 maggiore : 29-08-2015 Assegnato

17 8041 MUNTEANU DOMINIC 
GABRIELE

1 12 maggiore : 07-09-2015 Assegnato

18 8039 KULJA KRISTJAN 1 12 maggiore : 08-11-2015 Assegnato

19 8078 ZERA JOHANNA 1 12 maggiore : 11-12-2015 Assegnato

20 8046 RIZZO ANNA,BIANCA 1 12 maggiore : 13-12-2015 Assegnato

21 8047 SBRANA BIANCA 1 12 maggiore : 22-12-2015 Assegnato



22 8048 MUSTAFOV DOAN 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-10-2013

Assegnato

23 8055 PALAZZO FRANCESCO 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 27-08-2015

Assegnato

24 8056 CAPPELLI SERENA 1 6 maggiore : 21-07-2015 Assegnato

25 8058 D'ALESSANDRO SOFIA 1 6 maggiore : 13-10-2015 Assegnato

26 8034 PARDELLI SAMUEL 1 6 maggiore : 17-10-2015 In Attesa

27 8057 SIRNA REBECCA 1 6 maggiore : 19-10-2015 In Attesa

28 8012 DURAKU REBEKA 2 30  In Attesa

29 6022 VOLPI ARIEL 2 12 maggiore : 04-02-2014 In Attesa

30 8020 COBBINO VIOLA 2 12 maggiore : 26-08-2014 In Attesa

31 8017 LAMHANI ADHAM 2 12 maggiore : 14-04-2015 In Attesa

32 8006 CALABRO' GIULIA 2 12 maggiore : 19-11-2015 In Attesa

33 7090 TRAPANI LEON 2 6 maggiore : 05-07-2015 In Attesa

34 8107 VILLARI CHRISTIAN 2 6 maggiore : 13-10-2015 In Attesa

35 6007 BEJEREANU DANIELE 3 12 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

36 8015 CAVERO REBECCA 3 12 maggiore : 21-11-2015 In Attesa

37 8093 LELLI SASHA 3 12 maggiore : 21-12-2015 In Attesa

38 7082 BERRETTA GIOELE 3 6 maggiore : 21-03-2015 In Attesa

39 7088 MANCARELLI SIMONA 3 6 maggiore : 05-05-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO V. GALILEI/MAT. GALILEI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 8069 **************** 1 32  Assegnato

2 8070 HAMMEDI ASMA 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 13-02-2015

Assegnato

3 8072 TUFA BELKISA 1 30 maggiore : 15-03-2015 Assegnato

4 8062 CIAMPALINI DIEGO 
HUBERT

1 30 maggiore : 13-07-2015 Assegnato

5 8073 **************** 1 14 maggiore : 27-11-2014 Assegnato

6 8060 **************** 1 14 maggiore : 27-08-2015 Assegnato

7 8066 **************** 1 13.5  Assegnato

8 8077 MAMUDOVA ILAJDA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 19-03-2015

Assegnato

9 8063 KURTI BRAYAN 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 19-06-2015

Assegnato

10 8068 BADI YAHYA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 28-06-2015

Assegnato

11 8061 OSMANI JONAS 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 23-07-2015

Assegnato

12 8059 TILKA HAFSA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 06-08-2015

Assegnato

13 8064 NICOLIN DARIO MARINEL 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 08-11-2015

Assegnato

14 8067 AWAD ADAM 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 21-11-2015

Assegnato

15 8079 DEMIRI SARA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 29-12-2015

Assegnato

16 8076 BEHBAH ADEM 1 12 maggiore : 23-03-2015 Assegnato

17 8080 PINO ELEONORA 1 12 maggiore : 03-06-2015 Assegnato

18 8075 REZGANI ISAM 1 12 maggiore : 28-07-2015 Assegnato

19 8074 ELHRIZI DIELA 1 12 maggiore : 06-09-2015 Assegnato

20 8065 XHAKOLA GLEIS 1 12 maggiore : 29-10-2015 Assegnato

21 8071 KASA ALESSANDRO 1 12 maggiore : 10-12-2015 Assegnato



22 8113 DI BEO AURORA 1 0 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 31-07-2014

Assegnato

23 8112 ISOLDI MATTIA 1 0 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 03-06-2015

Assegnato

24 8014 MARINO CASSANDRA 2 12 maggiore : 27-03-2015 Assegnato

25 7089 SHAINOVSKI KEVIN 2 6  In Attesa

26 3015 SALAMONE ANDREA 3 24  In Attesa

27 6026 VANELLO EMANUELE 3 12 maggiore : 14-06-2014 In Attesa

28 8004 ITALIANO GIORGIO 3 12 maggiore : 24-12-2015 In Attesa

29 8107 VILLARI CHRISTIAN 3 6  In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO V. GALILEI/MAT. HARING

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 8023 PILEGGI FRANCESCA 
MARIA

1 30 maggiore : 12-01-2015 Assegnato

2 8029 CALZEDDA MARTA 1 30 maggiore : 27-05-2015 Assegnato

3 8111 NARDI VIOLA 1 18  Assegnato

4 8109 **************** 1 14  Assegnato

5 8114 **************** 1 12.5 maggiore : 22-04-2015 Assegnato

6 8025 **************** 1 12.5 maggiore : 09-10-2015 Assegnato

7 8028 MOSCHELLA CLELIA 1 12 maggiore : 09-01-2015 Assegnato

8 8108 BIGOTTI GUGLIELMO 1 12 maggiore : 08-07-2015 Assegnato

9 8022 COBINO EMILY 1 12 maggiore : 22-08-2015 Assegnato

10 8027 BELFORTI VIOLA 1 12 maggiore : 28-08-2015 Assegnato

11 8030 TAFANI AURORA 1 12 maggiore : 11-11-2015 Assegnato

12 8026 CAPECCHI LUCIA 1 12 maggiore : 15-11-2015 Assegnato

13 8024 PINGITORE MARTA 1 6 maggiore : 13-03-2015 Assegnato

14 8031 RACCIATTI ISABEL 1 6 maggiore : 15-10-2015 Assegnato

15 8032 MONACHELLA EMMA 1 6 maggiore : 16-10-2015 Assegnato

16 3042 GIGLIUCCI LUCA 2 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 21-05-2015

Assegnato

17 8000 CONTU JASMINE 2 12 maggiore : 07-01-2015 Assegnato

18 8002 TORTORA FRANCESCO 2 12 maggiore : 01-02-2015 Assegnato

19 3039 DI VIZIO DIEGO LEON 2 12 maggiore : 05-08-2015 In Attesa

20 3038 DI TOTA LUISA 2 12 maggiore : 03-10-2015 In Attesa

21 8034 PARDELLI SAMUEL 2 12 maggiore : 17-10-2015 In Attesa

22 8015 CAVERO REBECCA 2 12 maggiore : 21-11-2015 In Attesa

23 8092 MANI EDOARDO 2 12 maggiore : 06-12-2015 In Attesa

24 8093 LELLI SASHA 2 12 maggiore : 21-12-2015 In Attesa

25 3016 MINELLI RUGGERO 3 12 maggiore : 10-07-2015 In Attesa

26 6035 MERLINI LEONARDO 3 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

27 6034 MERLINI JACOPO 3 12 maggiore : 14-09-2015 In Attesa

28 8094 PRINCIPATO LORENZO 3 6 maggiore : 12-04-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO L. FIBONACCI/MAT. BETTI

 Num. 
Dom.

Utente Scelt
a

Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 3017 **************** 1 14  Assegnato

2 3025 **************** 1 12.5  Assegnato

3 3011 BALDONI FEDERICA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 14-05-2015

Assegnato

4 3007 FAMA' DILETTA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 16-06-2015

Assegnato

5 3008 BONANNO LORENZO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto Assegnato



maggiore : 01-10-2015

6 3021 SCAIELLA BEATRICE 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 22-10-2015

Assegnato

7 3005 ANDOLFI PIETRO 1 12 maggiore : 03-04-2013 Assegnato

8 3024 FRAGAPANE EDOARDO 1 12 maggiore : 24-12-2013 Assegnato

9 3010 RAFFA ALBERTO MARIA 1 12 maggiore : 28-05-2014 Assegnato

10 3004 ANDOLFI CESARE 1 12 maggiore : 09-01-2015 Assegnato

11 3006 GARZELLA SCALORI LIVIA 1 12 maggiore : 24-06-2015 Assegnato

12 3003 NISTICO' MATILDE 1 12 maggiore : 28-06-2015 Assegnato

13 3009 VOLPI MATTIA 1 12 maggiore : 04-07-2015 Assegnato

14 3023 PARDI ANNA 1 12 maggiore : 06-07-2015 Assegnato

15 3001 RAUCCI ELIA ENRICO 1 12 maggiore : 28-09-2015 Assegnato

16 3002 MALASIBAS MARTINA 1 12 maggiore : 01-11-2015 In Attesa

17 3015 SALAMONE ANDREA 1 12 maggiore : 10-12-2015 In Attesa

18 3043 SORACE GIULIA 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 24-08-2014

In Attesa

19 3028 LOMBARDI DILETTA 1 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 08-05-2015

In Attesa

20 3037 CINI FAUSTO 1 6 maggiore : 13-06-2013 In Attesa

21 3026 SIMONINI CATERINA 1 6 maggiore : 14-01-2015 In Attesa

22 3041 GESUALDI DANIELE 1 6 maggiore : 20-01-2015 In Attesa

23 3016 MINELLI RUGGERO 1 6 maggiore : 10-07-2015 In Attesa

24 3039 DI VIZIO DIEGO LEON 1 6 maggiore : 05-08-2015 In Attesa

25 3038 DI TOTA LUISA 1 6 maggiore : 03-10-2015 In Attesa

26 8094 PRINCIPATO LORENZO 2 6 maggiore : 12-04-2015 In Attesa

27 6006 LIPARI ZENO 2 6 maggiore : 13-08-2015 In Attesa

28 8092 MANI EDOARDO 3 6 maggiore : 06-12-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO L. FIBONACCI/MAT. RODARI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 3014 **************** 1 24.5  Assegnato

2 3046 MORANO ELISABETH 1 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 16-03-2015

Assegnato

3 3036 ALIMI ROUMAISA 1 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 28-07-2015

Assegnato

4 3019 DI CARLO VINCENZO 
ALESSANDRO

1 24 maggiore : 27-03-2014 Assegnato

5 3035 PIERUCCI ANNA 1 24 maggiore : 12-03-2015 Assegnato

6 3051 BERTINI ELIA 1 24 maggiore : 15-09-2015 Assegnato

7 3048 SCORDINO GIOVANNI 1 18 maggiore : 20-04-2015 Assegnato

8 3050 POGGI ALESSANDRO 1 18 maggiore : 05-12-2015 Assegnato

9 3049 ROMANO MARTINA 1 18 maggiore : 23-12-2015 Assegnato

10 3018 SECK AWA 1 12 maggiore : 08-10-2013 Assegnato

11 3031 BONECHI LIVIA 1 12 maggiore : 11-07-2014 Assegnato

12 3047 VICENTE ARJOHN 1 12 maggiore : 12-03-2015 Assegnato

13 3013 SPENCER ELENA 1 12 maggiore : 14-09-2015 Assegnato

14 3012 SPENCER ALESSANDRO 1 12 maggiore : 14-09-2015 Assegnato

15 3022 ANCONETANI NICHOLAS 
ROMEO

1 12 maggiore : 08-12-2015 Assegnato

16 3032 **************** 1 6.5  Assegnato

17 3034 ABDUS REHAAN 1 6 maggiore : 31-08-2014 Assegnato

18 3033 PAMPANA RANIERI 1 6 maggiore : 30-01-2015 Assegnato



19 3020 GOTTA GIULIA DILETTA 1 6 maggiore : 22-07-2015 Assegnato

23 3045 MARTINELLI PIETRO 2 24 maggiore : 03-04-2015 Assegnato

24 3044 MARTINELLI ALBERTO 2 24 maggiore : 03-04-2015 Assegnato

25 3002 MALASIBAS MARTINA 2 12 maggiore : 01-11-2015 In Attesa

26 3015 SALAMONE ANDREA 2 12 maggiore : 10-12-2015 In Attesa

27 3028 LOMBARDI DILETTA 2 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 08-05-2015

In Attesa

28 3037 CINI FAUSTO 2 6 maggiore : 13-06-2013 In Attesa

29 3026 SIMONINI CATERINA 2 6 maggiore : 14-01-2015 In Attesa

30 3039 DI VIZIO DIEGO LEON 3 6 maggiore : 05-08-2015 In Attesa

31 6006 LIPARI ZENO 3 6 maggiore : 13-08-2015 In Attesa

32 3038 DI TOTA LUISA 3 6 maggiore : 03-10-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO TONGIORGI/MAT. MANZI

 Num. Dom. Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 2049 **************** 1 13  Assegnato

2 2050 VYSHNYAKOV DANIEL 1 12  Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO TONGIORGI/MAT. CIARI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 2053 LOSI ALVAREZ MARCELLO 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 17-12-2014

Assegnato

2 2006 MARASIGAN GIANCARLO 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 08-03-2015

Assegnato

3 2026 TUNDO SBERTOLI STEFANO 1 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 10-05-2015

Assegnato

4 2061 **************** 1 12.5  Assegnato

5 2091 THIELLO NDIAGA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 23-04-2015

Assegnato

6 2080 PERICOLI TOMMASO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 27-11-2015

Assegnato

7 2082 DEMIRI AHMED 1 12 maggiore : 01-02-2014 Assegnato

8 2056 DUCANGE IRENE 1 12 maggiore : 19-03-2015 Assegnato

9 2030 DRAGO AURORA 1 12 maggiore : 12-08-2015 Assegnato

10 2002 BATITIS KEN GIERO 1 12 maggiore : 22-08-2015 Assegnato

11 2007 JAHAN MEHJABEEN 1 12 maggiore : 18-09-2015 Assegnato

12 2083 DEMIRI ADELA 1 12 maggiore : 31-12-2015 Assegnato

13 2090 **************** 1 7  Assegnato

ISTITUTO COMPRENSIVO TONGIORGI/MAT. PARMEGGIANI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 2025 GIOVANNINI ALESSANDRO 1 30  Assegnato

2 2079 **************** 1 12.5  Assegnato

3 2038 PIERI GIULIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 21-02-2015

Assegnato

4 2084 CALISTRONI TOMMASO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-05-2015

Assegnato

5 2017 SCALSINI GIOVANNI 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 27-05-2015

Assegnato

6 2021 SAVIETTO OLIVIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 02-06-2015

Assegnato

7 2037 FIORITO AMIR 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 05-06-2015

Assegnato

8 2040 TRANI DEA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto Assegnato



maggiore : 20-06-2015

9 2046 PANCRAZZI ANGELICA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 13-07-2015

Assegnato

10 2008 SIMON AURORA-ILARIA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 16-07-2015

Assegnato

11 2001 GATTINI ELISABETTA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 26-07-2015

Assegnato

12 2015 CAREDDU STEFANO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 21-09-2015

Assegnato

13 2004 BURCHI ISABELLA 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 28-10-2015

Assegnato

14 2085 OLIVA JACOPO 1 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto
maggiore : 31-10-2015

Assegnato

15 2067 JIN ELISA 1 12 maggiore : 09-09-2014 Assegnato

16 2062 DAYA RILEY ROCCO 1 12 maggiore : 02-10-2014 Assegnato

17 2047 FARAONI ALICE 1 12 maggiore : 21-04-2015 Assegnato

18 2018 CUMBO GIULIA 1 12 maggiore : 19-05-2015 Assegnato

19 2003 ROLLA NOEMI 1 12 maggiore : 02-06-2015 Assegnato

20 2065 ROTONDO FEDERICO 1 12 maggiore : 24-07-2015 Assegnato

21 2078 OSMA LEANDRO 1 12 maggiore : 29-07-2015 Assegnato

22 2022 POCHINI CUBELOS ANDREA 
ELIAS

1 12 maggiore : 14-09-2015 Assegnato

23 2016 CAPPELLI MARTA 1 12 maggiore : 16-09-2015 Assegnato

24 2048 GNOFFO SARA 1 12 maggiore : 26-09-2015 Assegnato

25 2089 VAGLINI IACOPO 1 6  Assegnato

26 6027 ESPOSITO FRANCESCO 2 6 maggiore : 10-04-2015 Assegnato

27 3028 LOMBARDI DILETTA 3 12 maggiore : 08-05-2015 In Attesa

ISTITUTO COMPRENSIVO TONGIORGI/MAT. PERODI

 Num. 
Dom.

Utente Scelta Punteggio Preferenza in caso di
parità

Risultato

1 2086 UDDIN SAMON 1 12  Assegnato

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 
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